

Заказчик: МУП "ЖЭУК г. Бендеры"

Подрядчик: ООО "Доброва"

3834

Акт выполненных работ

по объекту: Капитальный ремонт совмещённой кровли по ул. Победы, 1

сумма сметы= 154535 рублей

Наименование работ	Обоснов.	Ед.изм.	Кол-во	Нормативные затраты				Итого затрат:			
				Прямые затраты	Зарплата	Мех.мы	Прямые затраты	Зарплата	Механиз.		
	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Разборка кровель из рулонных материалов	Е46-95	100м ²	7,600	8,2	6,3	1,9	62,32	47,88	14,44		
Разборка примыканий и карнизных свесов		100м	1,440	7	7	0	10,08	10,08	0,00		
Ремонт нем. стяжки отд.мест., S-до 1,0м	Р8-113	100мест	0,60	111,25	54,4	1,31	66,8	32,6	0,8		
Ремонт штукатурки стен парапета	Р11-1	100м ²	0,190	135,64	81	1,61	25,77	15,39	0,31		
Ремонт штукатурки стен шахты выхода на кровлю	Р11-1	100м ²	0,260	135,64	81	1,61	35,27	21,06	0,42		
Известковая окраска стен шахты выхода на кровлю	Р14-270	100м ²	0,260	10,27	7,4	0,06	2,67	1,92	0,02		
Ремонт штукатурки стен шахт вентиляции	Р14-270	100м ²	0,430	10,27	7,4	0,06	4,42	3,18	0,03		
Прокладка воздуховодов из листовой стали толщиной 0,5мм,	Е20-1	м2	7,500	7,31	0,88	0,04	54,83	6,60	0,30		
Устройство кровли в 2 слоя рулонным материалом	Е12-103 К _{коп.эм} =0,7;	100м ²	7,590	387,39	13,44	4,31	2940,29	102,01	32,71		
Устройство праймера	Е12-297	100м ²	7,590	7,65	2,34	0,19	58,06	17,76	1,44		
Установка примыканий оцинкованных	Е12-280	100м ²	0,720	193	45,8	0,41	138,96	32,98	0,30		
Устройство карнизного свеса	Е12-280	100м ²	0,330	193	45,8	0,41	63,69	15,11	0,14		
Установка парапетных крышек	Р8-118	100м	0,280	182,54	36,3	0,4	51,11	10,16	0,11		
Заделка швов по примыканиям сухими смесями (клеем)	Е8-13 прим.	100м ²	0,073	96,4	19,6	1,5	7,04	1,43	0,11		
Погрузка строительного мусора на автотранспорт	С311-29-3	т	8,000	0,18	0,18	0	1,44	1,44	0,00		
Перевозка строительного мусора на расстояние до 12 км	С310-12-1	т	8,000	1	0	0	8,00	0,00	0,00		
Итого:							3531	320	51		

Фактические затраты на материалы:

Наименование	Ед.изм.	К-во	Цена, руб	Сумма
2	3	4	5	6
дкrost нижний	м ²	872,85	21,620	18871,02
биполь верхний	м ²	873	28,000	24444,00
пропан	л	554	11,000	6094,00
Праймер	л	266	20,000	5320,00
примыкания оц. b=0,2м *	м ²	72,00	135,000	9720,00
карнизный свес	м ²	33,00	135,000	4455,00
парапет оц.	м	28,00	66,000	1848,00
Труба оц. 0,5 длина 1,25 м	шт	12	126,000	1512,00
клей плиточный	кг	350,00	2,000	700,00
известь	кг	6,8	3,000	20,40
раствор М50	м ³	1,0	650,000	650,00
раствор М150	м ³	1,20	850,000	1020,00
Итого:				74654,42
ЗСР 1%				746,54
транспортные 4%				2986,18
Всего:				78387

РАСЧЕТ:

Основная з/плата 320
 Материалы 3152
 Машины и механизмы 51
 Транспортировка 8
Всего прямых затрат: 3531
 Накладные расходы 8,6% 0
 0

8,6%

0,0

расходы 16,2%

акл.

плановые накопления 3,5%

3,5%

Итого:

Зимнее удорожание 0,66%

Непредвиденные затраты 2,0%

Итого СМР- 84г:

СМР в уровне цен 1991 (к=1,54) руб.

Зарплата в СМР 1984 г.: (осн. з-та+механизмы*0,3+накл.расходы*0,4 +вр.зд.и соор.*0,22+зймн.

уд.*0,52+непр. расх.*0,16+трансп.*0,2)

Соцстрах 25 %

142

Коэффициент на зарплату

77,670

Сметная заработная плата в текущих ценах

54990

(з-та в СМР 1984г+с/страх)*К на з-ту

Курс доллара

16,10

Ст-сть работ и услуг:(итого СМР84г.- з/плата в СМР84г. - мат-лы - план. накопл. - соцстрах*0,5)/ 0,791 *К

6391

Фактические затраты на материалы:

78387

Итого СМР:(см. з-та в тек. ценах+ стоим. работ и услуг +факт. з-ты на мат-лы)

139768

Стоимость прочих затрат:

Стаж работы в строительной области 7,9%

Дополнительные отпуска 0,4%

Увел. оплаты отпусков на 9 дней 3%(Зарплата в СМР 1984г-накл. расх.*0,22)*0,03

Итого:

Непредвиденные затраты от прочих 2%

Итого: прочие затраты в ценах 1984г.

Итого: прочие затраты в уровне 1991г. К-1,09

Отчисления на соцстрах 25%

Итого прочие в текущих ценах

Итого СМР с прочими

Рентабельность 11,61%

Компенсация машин и механизмов

Итого к оплате:

Итого пониж коэф:

0,94146

154535

147069

17075

0

164144



Заказчик: Директор МУП "ЖЭУК-2 Бентерки"

А. И. Голубнич

Handwritten signature and notes at the bottom of the page.

